
[_,`S
FSC
-1-.r-vn
MISÎO
Îlflí
nμiivuhmn
rflçarflà

F$`G'l&3\

| DIÁRIO OFICIAL D0 ESTADO I SÉRIE 3 I ANO X N°154 I FORTALEZA, 17 DE AGOSTO DE 201

Estado do Ceará - Municipio de Caniurlé - Aviso de Licitaçio - Preglo Presenclal N'. 039/2018 - PP. A Pregoeira d«
conhecirnento dos interessados que, no próximo dia 30 de agosto de 2018 ås 09h00min, na sede da Comissåo de Pregôes da
no Largo Francisco Xavier de Medeiros, SN, imaculada Conceição. Caninde'/CE, estara realizando licitação, na modal idade Pregã cujo
é a locação de software para gesuão comercial de interesse do Serviço Autónomo de Agua e Esgoto- SAAB, conforrn no Tema
Beferència constante du Anexo 1 do Edital, o qual encontra-se disponlvel no endereço acima, no horario de 08h00min às 14h0Omin.
A Pregoeira. Qä

fififi Qlfl Iifl

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Milhl - Aviso de Credenciamento. A Secretaria de Educação do Municipio de Milhã. ioma
se encontra à disposição dos interessados, o edital da Chamacla Pública n° 00612018-FME. visando o creclenciamento para coniratação de cuidador para
acompanhamento de alunos da Rede de Ensino Infantil no ônibus utilizado no Transporte Escolar deste Municipio. A realizar-se no dia 30 de agosto de
2018 ris O9:00h, maiores informaçoes pelo telefone (88) 99874-8610. Copia eompleta do Edital poderá ser obtido na sede da Comissão de Licitaçlo do
Municlpio de Milhã, ou através dos sites: www.tce.ce.gov.br e no site www,miiha.ce.gov.br. Millili - CE. 14 de agosio de 2018. Sheila Marin Piniieiro
Lima - Seeretária de Educaçåo.

0 -HE

flifi fiifi Iûfl

Estado do Cearl - Prefeitura Municipal de Cedro - Resultado da Proponta. A Cornissão Permanente de Liciiação do Municipio de CedrolCE comunica
aos intcressados o resultado da Tomada de Preços N° 1306.01/2018-05, cujo objeto e a contratacao de pessoa juridica para prestação dos servicos de
pavimentação em pedra tosca em ruas do Distrito de Agrovila, junto a Secretaria de lnfraestrutura do Municipio de Cedro/CE. declarando vencedora a
empresa: Sedna Engenharia LTDA inscriia no CNPJ N° 06.197.577/0001-1 1 com o valor global de RS 289.325,54 (Duzenros e oitenia o nove mil trezentos
e vinte e cinco reais e cinquenia e quatro centavos). A Comissão de Licitação declaia aberto o pmzo recursal conforme prevé o Ari. 109, inciso 1, alinea “b”.
Cedro - CE. 15 de agosto de 2018. Francisco Antonio Viana Correia Costa - Presidente da CPL.

iûñ Iifi flfli

Estado do Cearå - Prefeltura Municipal de São Luis do Corn - Resultado do Julgamento de Habilitação- Tomada de Preços n” 18. l0.03l1'P. Objeto:
Recuperaçåo de pavimentação cm pedra tosca em diversas ruas da sede do Municipio de São Luis do Curu. Empresa: lnabiliiadas: 01. EH Engenharia e
Assessoria EIRELI ME, não atendeu aos itens 4.2.14. alinea "c" e 21 .2 do Edital; 2. LIT Empreendimentos e Serviços LTDA, não atendcu aos itens 4.2.4.3 e
21 2; apresentou Alvarå de funcionamento sem data de validade. Fica aberto o prazo reeursal previsto no a.n. 109, inciso 1, allnea “a” da Lei 8.666193. Caso
não haja interposiçåo de recursos, a Licitação sera considerada Fracassada. São Lois do Corn-CE, 14 de Agosto de 2018. José Barbosa Xavier Júnior -
Presidente du Comissio de Lieitaçio.

ùú* *iii Èüfi

Estado do Ceará - Colisorcio Público de Saúde da Microrregião de Quixadå - Aviso de Licitaçlo. Modalidadc: Pregio Presencial n.° PP-0114082018
- CPSMQ. Objeto: aquisição de combustível (gasolina comum e Diesel tipo S-10) destinados à manutenção diária dos veiculos vinculados ou pertencentes
ao Consórcio Público de Saúde da Microrregiäo de Quixadå - CPSMQ de acordo com as especificaçöes e quantidades constantes no temio de referència,
parte integrante deste edital. Tipo* Menor Preço por Lote. A Comissão Permanente de Licitação oomunica aos interessados que no dia 29 de agosto de 2018,
às 09:30 horas, a Comissão de Pregåo, estará recebendo os envelopes de propostns de preços e habilitaeão, para a licitação do objeto anima citado. Maiores
infomiaçoes através do fone (88) 3445 - 0344, das 07:00 ås 1 1:00 horas. À Comissio.

ûíû flkù ki*

Estado do Ceará - Municipio de Canidé - Aviso de Licitnçlo - Tomada de Preços N'. 014/2018-TP. A Presidente da Com issão de Licitação de
Canindé-CE, ioma público para conhecimento dos interessados que, no próxímo dia 04 de Setembro de 2018 as 10h00min, na sed: da Comissao de
Licitação da Prefeitura de Canindé, localizada no Largo Francisco Xavier de Medeiros, SN, lmaculada Conceição, Canindó-CE, eslara realizando licitaçao.
na modal idade Tomada de Preços. cujo objeto é a contraiaçao de serviços de engenharia para execução de pavimentação em piso intenravado na Praça Dr.
Aramis no Municipio de Canindé. confonne especiiicaçöes contidas no Termo de Referéncia constante do Anexo 1 do Ediial, o qual enconira-se disponivel
no endereço acima, no horario de 08h0Omin ås 14h00min. Claudiana de Freltas de Alves - Presidente da Comisslo de Lleltaçåo.

fliñ iûfi Oii

Estado do Cr.-ara - Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarantz - Aviso de Resultado de Lieitaçilo - Preglo Presencial N' 01 1/18-PP. A Camara
Municipal de São Gonçalo do Amarante, por meio do Prcgoeiro_ torna público aos intereosados o Resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial
n° 01 I/18~PP; Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: aquisição de material permanente para supfir as necessidades do Poder Legislativo Municipal de São
Gonçalo do Amarante. Realizada em 14 de Agosto de 2018 as 08:O0h, foi declarada vencedorn as Emprcsas Maria lvanilda de Abreu Sampaio EIRELI CNP]
de N' 21 .810.730/0001-28 com o Valor de RS 33.678,00 e a Empresa C .1 Vieira de Souza CNP] de N' 11.318.940/000140 com o Valor de RS 21,160,00.
São Gonçalo do Amaraotc. 15 de agosto de 2018. Carlos Antonio Santos Sales- Pregoeiro.

fiùk ûifi ílút

Estado do Ceará - Prefeitura Muicipal de Pereiro- Aviso de Licitaçio. A Secretaria de Tmbalho e Assisténcia Social do Municipio de Pereira, airavés
da Comissão Permanente de Liciiação. toma público que se encontre à disposicão dos interessados, o Convite n° 16.08.01/2018, cujo obμzto e a eoniratação
da prestação de serviços para as realizaçöes dos projetos: Feliz dia das Crianças 2018, e Reciclarido e lluminando o Natal 2018, Junto a Secretaria de
Trabalho e Assistência Social do Municlpio de Pereiro/CE, tudo conforme Anexo 1, com data de abertura pam o dia 27 de Agosto de 2018. às 09:00horas, na
sala de liciiaçöes, localizada na Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, 227 - Centro - Pereiro(CE). Pereiro-Ce, 16 de Agosto de 2018. Ermilson dos
Santos Queiroz - Presidente da CPL

*il Ii* iû*

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Paracuru - Secretaria de Segurança Patrimonial, Cidadania e Trinslto. 0 Municipio de Paracuni-CE,
através da Secretaria de Segurança Pai.rimonia1_ Cidadania e Trànsito, por meio de seu Pregoeiro, tome público aos interessados que no dia 29 de agosto de
2018, as 09h30, realizará licitação na modalidade Pregão Presencial N° l608.0l/20l8- SSPCT, cujo objeto e o Registro de Preços para futuras c eventuais
aquisiçóes de fardamentos e acessorios. Junio à Secretaria de Segurança Patrimonial, Cidadania e Trãnsito de Paracum-CE. Referido Edital poderá ser
adquirido no Setor de Licitaçöes, na Rua Coronel Meireles, Centro, Paracuni - CE e consultado através do portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/
liciiacoes. Paracnru-CE. 16 de agosto de 2018. Wandebergue Paulina de Oliveira - Pregoeiro.

*ii Iifl Gil

Estado do Cearå - Prefeitura Municipal de Cedro - Resultado da I-Iahilituçåo. A Comissão de Licitação do Municlpio de Cedro/CE. comunica aos
interessados o resullado da fase de habilitação referente à Tomada de Preços N° 1807.01/2018-05, cujo objeto 6 a contratação de pcssoa juridica para
prœtoção dos serviços de implantação de muros de contenção, eievaeåo, drenagem, calçada e poste de energía para receber Projeto de Campinho do Govemo
do Estado, junto à Sccretaria de lnfraestrunira do Municlpio de Cedro/CE. Empresa lnabilitada: BRASERV Serviço de Locação e Terceirizaçåo LTDA - ME,
Empresas Habilitadas A.1.L Construtora LTDA - ME e Sedna Engenharia LTDA A Comissão de Licitação declara aberto o prazo recursal conforme prevè
o An. 109, inciso 1, alinea "a". Cedro - CE. 16 de agosto de 2018. Fnmckco Antôuio Vinul Corrch Costa - Presidente da CPL.

ii* iifi iii

Estado do Curl - Prnfeitura de Cluuia - Aviso de Licitaçlo - Preglo Preseucili N' 10l8.08.1-4.001. A Pregoeira da Comissio de Lieílação da Prefeitura
Municipal de Caucaia. localizada na Rua Coronel Correia, 1073 - Parque Soledade, tome público que se cncontra à disposiçåo dos interessados o Edital de
Pregão Bresencial N” 20l8,08.14.00l cujo objeto: é o registro de preços para futura e eventual aquisiçlio de ambulãncia destinado a estruuuação de uriidades
espccializada em saúde, para atender as necessidades da Secretaria de Saùde do Municipio de Caucaia!CE, que se realizarå no dia 30 de ugosto de 2018
(30/08/2018), às 09:30hs. Referido Edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação. no horario de expedientc ao público
de 08:00 as 12:00 horus ou pelo portal do TCE http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Cauuia/CE. 16 de agoato de 2018. Thais: Maria Silva - Pregoeira.

Ii* ififl *ifl

Estado do Cearí - Prefeitura Municipal de Mauritl - Aviso de .lulgamento - Preglo n'. 2018.08.02.1. 0 Pregoeiro Oñcial, toma público que l`ora
concluido o julgarnento final do Pregao n°. 2018,08.02.1,sendo o seguinte: Empresa Vencedora - C & K Empreendimentos LTDA vencedora no Loic Unico,
por ter apresentado os melhores preços na etapa de lances verbais. A empresa veneedora fora declarada habiliiada por cumprimento integral às exigências
do Edital Convocatório. Majores infomiaçbes na sede da CPL, sito na Avenida Buriti Grande, 55, Serrinha, Mauriti/CE. no horario de 08:00 as 12:00 horus.
MauritilCE, 16 de agosto de 2018. Otaclano Pereira Luciano - Pregoeiro 0flciaL



QS
Q)ØEQNDhOF_œAWM

$_`OUflñfi
___

___›“___¿____5_úV__1Y_K4_ÿ,_ÿ__`A›(__A“D¢_îflh_h_4H__W_›__mm,“_Wwv'“H__V_d_Mhâ`WflÁN_1J__VV__~_üM_FHAMÁ____̀_n__'w“&_w›fl__,__'k›v___H__Vmr___I`}›WMV› AÃIμ__u__h_%_`_fl_w`_JLJv_¿H_fi_`_?w_çäy_V__`¿__&`\,`
_WI_W_WAI «__VV 3:L_ V

ÈãááhšO___5_Nh____1`_“____ù__¿N N`_̀î_ ååJ8ššuãIšÎ`_3ã¿š_šši!ã_§É_gÊ%š_šNIVN__,___Ẁe______°É__8__šs°_8:______u°_:ã8Ê6§§BÀã›3_§_šH_¿v_š8§§m§Ê¢š_%§8šÊåš83J__Y_____É______§_ÁNÈÉ__,__¿_å_È_¿__1M\_aiB___š8€8:_š_8Ê5_åÊ.8_§šÿãgãš°š8šu%naš_ãa__¿_ov§§§gšäšš__U_a__m__N8ã_____ëšãã_å°›Êã8Ê_šå_Ê'š§§§JäsÃ_ãsgw_šš¿§£Bü¢§åîe8
A _g______m_________a_"_äåš.u£|š_asN_=šsšh_ãÊ!laÊ:ã:__

Ê__”Mg___8_gg_ÊSšošššu
_fš°3aš_§μi8%š_šš-šš_š138šå£_8ršli_<'a!å£EãE_šs83

_____ |šgã2€åšs§>š_*_Éåš8šÊ$

2___§8_Ê___E____:8_I__8ã_g__8°μ.s_$ã8åš3%8£_€=Ê8§ïggã

É.

auîãääšš

Asšåiååãã__5__š°ãš&Ê%šFsu¿å_âå8_ššãå8åš|šÊÊ_ã¿_S

E“ö_3___ã__~___S:_ã2_$2íåšããåë=_š°_u_ï_ãš!§ãšš|š€š_M_MW82S238_“%_g§_i°in§_î“__m__$__8a€;_ošåšåã

'_v8iãšä-äîwgrfltùåãskã8

__:__:uušzou ____u___Ê 8_m_μ_§____m___Ê _“_____§__
É;.8Eë3.“a“'8!i§R*`E§i,gl_Sq1I“a°€8c%îEù<_s*£

_Dqå8,¿ÊåãåšL|šÊö€£ã__š_
S8:8$____ã_È_°š__8åãBî!_°§8š8r~sÊ;š|šrÊ§&šs¿ë°h_šš

__<Gig'\UÊ N%äu?!šššåyš{__!l8ãm%ššãä%".Ê“ng.__ãå____.___8_____Ê-Ê8ÊÎ \I\L1`gin'ÉÊnuflëššååågäfläåÿ`

È?“H@___ilgmmàgn:ZÉHããÿšflšlüüuašsšlgzšãšgsšhš¿šš_åšä8ãšä
¿___l§___i._31._tflã_šå8g§š_ššš£=š¿ãâgB___:SKUWœ_o~ohmomdînÿgš:_šaã_ååšg__såa_ãu__åãå§å3šã_š.išg§_vë

ë&iå!___äs§gs£ã'-gî§_8E8Êš_g5ã§_2Sö_8°_i_flE›__a-i__E__g_!22_§_§'iåå______Ê_£__°_ö

N IN å__J¿š8%8i_š¿

__š_8§.E.å8.§š&îå_å._iiššd§aša*FüQEa8iJå_ãguSîšs§Êš2šgå.§šiãflšãuiîišWwääa.rúu%.v¿qb . μIää%§_ÿgÈÊBagëu._ga:Eš.__ag8šmåmušs8E8258
g_.:___i'_E.._!_i.È2___:“:___E_ã_S__.gãgãE:=_i_§_3,*___°._åšausig_8ää__w_àmš_.i.uiã__sö“_

____?W__“______%Ê%"ÿdä_äëštää_däü_fiäämW°:z_°ã¢“:`8zu:ã¢zonœ.›M

E_____°iåî§š_šd3__k_š_Î__šdgä2§š_š2ã°å;k_å?8åî2gš_3šå§~_N:_“_N:_ä8_:_§§ëJš8._§ši›gw:Jdía585_å___Ê53___(___saE8_8__°gš__d$$_:EZU_^§å_8~_fN¢b_:EÎ_"_N_vs§ãåë“EÊÊ.aimIm_;:.08sem3_=ïg._E£cW_”-ïiÊ_____b~_°___s__“_80Vaåm

NššäaEmë=8________å8å_ë__§8.___:ššã_šhš_§__g8›ÊEã§_____5

0I8__:Èãm____8°_§9:°_2

MÊ_š§šäï¿Ê<¿§u_§!3›.WuÊ_§____i___š_8ëããä__8__F_8¿__§___80$80!š_|35____£__°_E°8_9ã_Ê8%8åš8°gå033828___QiW_M___°_______ã____S§_ã|E3833ã_______§§__åalã88$9:33Ê____8_____5_åÊ8Êš___:B_gêööš
Éair:“aaV!!_ållšÊ__

asíV
Ê

`_3›8__ããã*!°8_!5£šÊ.i.ã.6_-_ã8ss?8`_îã8Êšãåî-ÊFšöIm?_Ê_______›88`!Êš›_flBnHäfi8§__§;§I8__ä_-i_____2§8fl_£_äÊÊ!_8%B8,_G$:.3855°_8È§__SiiçöS38EÉS.___
ÈÊ__i____2
8vâ3!E8€8a!§ši§__8šB8__iE8%8§8¿_8“__“8ï_r_i!_Ê§§_§_____=åE¿8š¿o_SSnl_î88å83_aë!¿_£§`åëåãafiëkšsååigšsîàiåmgiëãaaåšzëëã

_..._iläúvã."_ä_äfiä"|E“åã_.“:uq ¿!š fiI_|:`(mhL_l___Slliî“_säåašvxØ-iaSEw§Ê§_Esšn_üE“!____:28SögzouE_=E____s__šs_6__=E_€8:ã§_:_å5sågëmE.ÊåIvÊ__32_gñN__:ÊSÊ_______î____n___“__:____šå_'5%ii:îišî___ÊÊ
-955

____(I____:Q___:EEC““____un_______=__________aIx_;i___mã:a8nsi0_ã_§Ga___§šfl_šš_§E§§B8åμaua__”I.'O_:=:___å.____s_____I0O%aI___._&§€Iu:EOI-lg.%0_åÿ§°š.E§:råš§aÿ8°ååÊ<_š£%i§£;š;š¢|§-_8ãäšå8i§h
¿a_§g_°_aš_ãU_:ö_g$_s__îN!fi_3_______a_iãsgms%8__šš°_ __ _g__-_'_Ê¿§___3___58;g§_!ã§°¿_šfl:šCEI2å0`im_

__3$___§_ã€__mWÊ_μÊvwé$mM%ÉÊ_1_åšmmwmmmœ` _μ%lkl|||{gi“__ö______i___N_H1__”_“__I _“___N1:__lI_,___*

“_ECE

ámg@W___šöåãgc__2ë_šEEG:gOm_Ê_%B__%šaO_bgg@QØggOmšöa@_ggmwÉášåãgaggöegãg28âgšãgggcflü_@_gwã"_0D3ZÈ

ÊâœggggãëëE92gg_ä___š:WgE9EãfiãgaNgå_ù__N__

R,AWBON0°88%Un“_p__¿_2ãm“_:mem_W__gU__w$_3__°u__'ooíamo

_


